



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 26.9.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 25 jäsentä, 3 fuksia (joista 3 matriikkelissa), 3 senioria (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.16.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives H. Korhonen et Väliketo.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Keskisuomalaisen Osakunnan Ksoidin-lehti 2/23

Sähköinen Pääsky ry:n jäsenkirje

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje

Sähköinen SaiPan kannattajayhdistyksen Saimaan Keltamustien infoviesti

Sähköinen kutsu Akateemisen Maanpuolustusyhdistyksen ARU ry:n vuosijuhlaan 21.10. (ilmoittautuminen on avoinna ja päättyy 10.10.)

Sähköinen kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan Parttenkoliaasiin 21.10. (ilmoittautuminen alkaa 30.9. ja päättyy 11.10.)

7. ILMOITUSASIAIT

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:



Keskiviikkona 13.9. visiovaliokunnan kokous: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Keskiviikkona 13.9. jäsenpäivystys: paikalla viisi (5) wiipurilaista, yksi (1) Kymenlaakson Osakunnan edustaja sekä yksi (1) Satakuntalaisen Osakunnan edustaja.

Torstaina 14.9. DGO:n eli Domus Gaudiumin Osakuntien grilli-ilta: paikalla yhteensä 50 henkilöä. Myös inspehtori oli käynyt pistäytymässä.

Lauantaina 16.9. rapujuhlat Nypolenilla Östra Finlands Nationin kanssa: paikalla yhteensä 41 henkilöä, joista 29 wiipurilaisia.

Maanantaina 18.9. WOSun eli Wiipurilaisen Osakunnan Suunnistajien iltarastit: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Maanantaina 18.9. jäsenpäivystys: paikalla 12 wiipurilaista ja kaksi (2) Kymenlaakson Osakunnan edustajaa.

Tiistaina 19.9. lautapeli-ilta norsupallon sijaan: paikalla 15 wiipurilaista, joista viisi (5) fukseja sekä yksi (1) Kymenlaakson Osakunnan edustaja.

Torstaina 21.9. jäsenpäivystys: paikalla 12 wiipurilaista ja yksi (1) Satakuntalaisen Osakunnan edustaja.

Torstaina 21.9. visiovaliokunnan kokous: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Perjantaina 22.9. Domus Gaudiumin Osakuntien ja Savolaisen osakunnan yhteiset fuksiaisat: paikalla 20 fuksia, joista kahdeksan (8) wiipurilaisia. Rasteja oli pitämässä 18 wiipurilaista.

Sunnuntaina 24.9. ekskursio SOSSun eli Savolaisen Osakunnan Soitannollisen Seuran 20-2 –juhlakonserttiin: paikalla yhdeksän (9) wiipurilaista.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Perjantaina 15.9. Nylands Nationin rapujuhlat: paikalla seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen.

Lauantaina 16.9. Kymenlaakson Osakunnan rapujuhlat: paikalla civis H. Korhonen ja fuksi A. Korhonen.

Keskiviikkona 20.9. korp! Revelian kokouksen jälkihurut: paikalla civis Jalkanen. Revelian Reginald-minkki oli palannut kotiin oltuaan kadoksissa.

Lauantaina 23.9. Hämmäläis-Osakunnan kaudenavajaiset: paikalla civis U. Kaskinen.

Sunnuntaina 24.9. Eteläsuomalaisen osakunnan fuksipäivällisten silliäamiainen: paikalla civis O.-A. Kaskinen.



Kuraattori ja toiminnanohjaaja olivat eilen maanantaina 25.9. kokoustaneet Kymenlaakson Osakunnan vastaavien virkailijoiden kanssa tulevista ystävyysjuhlista.

Civis Jalkanen ilmoitti, että hänet on valittu Tarton ylioppilasteatteriin. Kokous onnitteli. Osakunta voisi järjestää ekskursion johonkin tulevaan esitykseen.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 27.9. jäsenpäivystys.

Lauantaina 30.9. Osakunnat 380 –juhla.

Keskiviikkona 4.10. keskiviikkokahvien yhteydessä sitsilaulu- ja etiketti-ilta kello 18 alkaen.

Torstaina 5.10. jäsenpäivystys.

Perjantaina 6.10. fuksisitsit, ilmoittautuminen on auki tiistaihin 3.10. asti.

Maanantaina 9.10. jäsenpäivystys.

Maanantaina 9.10. kirjakerho, mukaan pääsee laittamalla viestiä kulttuurisihteerille.

Tiistaina 10.10. seuraava kokous.

Torstaina 12.10. HeTEKA- eli Helsinki Tutuksi Etelä-Karjalan Abeille -päivä. Koulutusneuvoksille voi ilmoittautua rastinpitäjäksi.

Perjantaina 13.10. vuorottelujuhla, infoa tulossa huomenna.

Lauantaina 21.10. Kymenlaakson Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan 90-vuotisen ystävyysjuhlintaa. Lisätietoa on luvassa pian.

Yhdenvertaisuusvastaavat esittäytyivät kokoukselle. Heihin voi ottaa yhteyttä kaikissa vähänkään mietityttävissä asioissa. Osakunnan nettisivuilta löytyy lisäksi anonyymi palautelomake. Myös kehitysideoita saa lähettää. Yhdenvertaisuusvastaavat kertoivat järjestävänsä yhdenvertaisuusillan maanantaina 16.10. kello 18.30 alkaen. Siellä jutellaan yhdenvertaisuudesta osakunnalla ja järjestötoiminnassa ylipäätään. Kuraattori kehotti etenkin kaikkia virkailijoita ja aktiiveja osallistumaan.

Liikuntasihteerä A. Tanhola ilmoitti, että osakunnalla on muiden osakuntien kanssa yhteinen sählyvuoro Kumpulän UniSportilla aina keskiviikkoisin kello 21–22.



Sählynpelaajille on oma WhatsApp-ryhmä, johon pääsee Tanholan kautta liittymään. Pelaaminen on ilmaista, ja mailankin saa vuokrattua paikan päältä eurolla.

Lisäksi UniSportin Bodybalance-tunnille aiotaan järjestää ekskursio sunnuntaina 8.10. kello 18.50. Tunnille voi käyttää ilmaisen tutustumiskäynnin. Muuten se maksetaan joko jäsenyydellä tai omakustanteisesti. Ekskursiosta tulee ohjeita ja tietoa sähköpostilistalle.

Myös HIFK-SaiPa-otteluun ollaan järjestämässä ekskursiota. Se on keskiviikkona 25.10. Toiminnanohjaaja huomautti, että samaan aikaan on myös DGO:n debatti.

Osakunnan suunnistuskerho WOSu on menossa iltarasteille useamman kerran syksyllä. Seuraavan kerta on maanantaina 2.10. kello 18 Postintaipaleella. Ilmoittautua voi Tanholalle edelliseen iltaan mennessä. WOSu kustantaa puolet karttamaksusta, ja paikalle pääsee helposti julkisilla. Yhteislähtöjä tulee olemaan suunnilleen joka toinen maanantai. WOSulla on uusi Telegram-ryhmä, jonne pääsee liittymään sähköpostilistalla ja osakunnan Telegram-ryhmässä olevan linkin kautta.

9. TALOUS

Taloudenhoitajan mukaan taloudelle kuuluu hyvää. Hän kehotti hakemaan kulukorvauksia. Niiden tulee olla haettuna saman kalenterivuoden aikana.

10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Kuraattori kertoi, että Domus Gaudiumin Osakunnat ovat saamassa yhteisen autopaikan parkkihallista. Neuvosto oli kokouksessaan päättänyt paikan vastuuhenkilöksi emäntä Vanosen. Paikka tulee olemaan kaikkien käytettävissä, ja siitä voi olla yhteydessä Vanoseen. Ajoväylä parkkihalliin sijaitsee läheisten kerrostalojen takana. Kuraattori muistutti, että sitsien jälkeen jatkojen alkaessa kannattaa aina tarkistaa, onko emännistöllä vielä siivous kesken. Civis J. Tanhola kertoi, että huoneistotoimikunta aikoo ostaa laminoitinkoneen osakunnille.

11. WIIPURIN PAMAUS

11.1. Revyyvastaavan ja arpajaisvastaavan valinta: Sihteeri kertoi, että revyyvastaavaksi oli saapunut yksi yhteinen hakemus cives Koistiselta et Saukkoselta. Kokouksessa ei ollut muita tehtävästä kiinnostuneita. Ehdokkaat olivat valmistelleet diaesityksen, joka sisälsi perusteluja heidän valinnalleen. Esityksessä kerrottiin muun muassa jo pitkään hautuneesta revyyideasta, hyvästä yhteishengestä ja gallupilla kerätyistä suositteluilta. Ehdokkaat lupasivat myös järjestää virkistykseen kaikille revyyeseen osallistuville. Lisäksi osallistujat saavat luultavasti Pamauksen illalliskortista alennusta. Seniori P.



Nurminen tiedusteli, toteutetaanko revvy livenäytelmänä. Ehdokkaiden mukaan kyllä.

Civis Pohjalainen ehdotti, että valitaan Niina Koistinen ja Enni Saukkonen Wiipurin Pamauksen 2023 revvyvastaaviksi. Kokous kannatti ehdotusta yhteen ääneen. Valittiin kyseiset henkilöt Pamauksen revvyvastaaviksi.

Revvyvastaaville voi laittaa viestiä, mikäli haluaa mukaan revvyseen.

Arpajaisvastaavaksi ei ollut saapunut hakemuksia. Aiemmin tehtävässä toimineet henkilöt kertoivat kokemuksistaan. Kyseessä on helppo ja mukava, etenkin fukseille suunnattu tehtävä. Apua saa sekä edellisvuosien arpajaisvastaavilta että pamausmestarilta. Fuksit Mattila ja Skyttä ilmaisivat kiinnostuksensa tehtävää kohtaan.

Civis Pohjalainen ehdotti, että valitaan Kerttu Mattila ja Tatu Skyttä Wiipurin Pamauksen 2023 arpajaisvastaaviksi. Kokous kannatti ehdotusta yhteen ääneen. Valittiin kyseiset henkilöt Pamauksen arpajaisvastaaviksi.

Myöhemmin syksyllä kysellään vielä kukittajia ja airuita juhlaan.

- 11.2. Muut Pamausasiat: Pamausmestari kertoi Wiipurin Pamauksen lähestyvän. Se järjestetään torstaina 30.11. Kyseessä on osakunnalle erittäin tärkeä ja rakas juhla. Fuksit saavat osakuntanauhansa Pamauksen cocktailtilaisuudessa. Tänä vuonna juhla järjestetään Ravintola Töölössä. Lisätietoa on tulossa hieman myöhemmin syksyllä. Kuraattori muistutti, että fuksistipendihaku aukeaa lokakuussa. Kaikkien fuksien kannattaa hakea stipendiä ja odottaa haun tuloksia ennen kuin ilmoittautuvat Pamaukseen. Perinteisesti stipendinsaajat ovat voineet ottaa juhlaan myös avecin ilmaiseksi. Pamauksen pukukoodina toimii juhlapuku, mutta pukeutumisesta ei kannata kuitenkaan liikaa stressata. Myös kansallispuku käy.

12. NEUVOSTON KUULUMISIA

Kuraattori kertoi, että neuvosto oli äskeisessä kokouksessaan pohtinut muun muassa osakuntalehti Willin budjettia. Lehden sähköinen julkaisualusta Issuu on muuttunut osittain maksulliseksi, ja siitä joudutaan mahdollisesti maksamaan, jotta vanhat lehdet saadaan ladattua talteen alustalta. Ne luultavasti laitetaan myöhemmin nettisivuille PDF-versioina. Neuvosto oli myös pohtinut tulevia Kymenlaakson Osakunnan kanssa järjestettäviä ystävyysjuhlia. Ensi viikonlopun Osakunnat 380 -juhlaan liittyen oli päätetty isäntien toimivan lipunkantajana ja airuena osakunnan lipulle. He hankkivat toisen airuen juhlaan osallistuvien wiipurilaisten joukosta.

13. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 13.1. OYV: Kuraattori kertoi, että ensi lauantaina juhlitaan 380-vuotiasta



osakuntalaitosta. Myös osakunta-approt ovat tulossa perjantaina 3.11. Approilla kierrellään osakuntataloja ja -tiloja.

- 13.2. HYY: Civis Roiha kertoi, että ylioppilaskunta päivittää strategiaansa. Talouden kannalta HYYn tilanne on tällä hetkellä normaalia huonompi, minkä takia tulevaisuudessa voi olla luvassa leikkauksia.
- 13.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.
- 13.4. Muut sidosryhmät: Kuraattori kertoi Karjala Klubi ry:n olleen yhteydessä häneen. Yhdistys oli kysellyt mahdollisesta yhteistyöstä osakunnan kanssa. Neuvosto oli pohtinut, että klubin edustajia voisi kutsua ensin neuvoston kokoukseen, ja selvittää sitten jatkosuunnitelmia. Muilta sidosryhmiltä oli saapunut taas uutiskirjeitä. Kuraattori kehotti katsomaan, löytyisikö niistä esimerkiksi kiinnostavia tapahtumia.

14. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Emäntä Saukkonen ilmoitti, että fuksi Lautala olisi kiinnostunut ryhtymään apuemännäksi. Lisättiin Veera Lautala emännistöön. Emäntiin voi olla yhteydessä, mikäli joku muukin haluaa liittyä vielä mukaan.

Kuraattori muistutti kokoustajia ilmoittautumaan tuleviin osakuntatapahtumiin.

15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.13.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 12/23

Pöytäkirja



PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Olli-Aaron Kaskinen,
pöytäkirjantarkastaja

Niina Koistinen, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista